[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	18

             с.Каменное
Об утверждении Устава МБУ ЦКБО
«Северная Звезда» в новой редакции
На основании ст.52 Гражданского Кодекса Российской Федерации, в целях определения правового статуса в соответствии со ст.31 Федерального Закона  от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации сельского поселения Каменное от 24.12.2010 №64 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом поселения:
1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение Центр культуры и библиотечного обслуживания «Северная Звезда» в муниципальное казенное учреждение Центр культуры и библиотечного обслуживания «Северная Звезда»
2. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения Центр культуры и библиотечного обслуживания «Северная Звезда» (приложение).
3. Директору МБУ ЦКБО «Северная Звезда» Акифиевой В.Г. осуществить регистрацию Устава в новой редакции, в установленном Законом порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы сельского поселения Каменное Печенину Д.Н.

5. Считать утратившим силу постановление от Постановление 10 января 2018 года № 3 «Об утверждении Устава МБУ ЦКБО «Северная звезда» в новой редакции.

     6.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь